Nr. 1-293-2 SA

Rundballenpressen
KR 130/160

(ab Masch.-Nr. 330 880) — 340 §%¢
o i ¢ 92 =




INHALTSVERZEICHNTIS

Tafel
Gt . e 1
Deichsel und Gaxnkasten .. .........'''iiirens e 2
Achsstummel und BereifUng ............uuuuirunneee e, 3
Querverbindung mit Auffangmulde .. ...........iunerir 4
Sz 5
Rollbodenantrieb ... .. ... ... .. &
ROLIbOdenachSE . ... i ittt e 7
Kegelradgetriebe ... ... .ottt 8
Rollbodenantrieb und -abschaltung ...............cvvemeeeennrnnnnnnnn.. 9
Walzenantrieb ... ... 10 -
B e L 11
Pick-up Antrieb ... ... .. 12
Pick-up TXOMMEL ...ttt ettt et e e e 13
Einfachbindevorrichtung . ..........oiviieinein e 14
Einfachbindfadenfiihrung und Schneidvorrichtung ....................... 15
ST 16
Folien-NetzwickelvorziChtung ... ...v' e e e oo 17
Rollenhalter Und BremMSEe . ...............ououineeorusme 18
By drau kL 19
Hydraulische Startvorrichtung ............. ...t 20
Gehduseverriegelung und Flllanzelge .............0oviiiirmemnnnnnnnnnn. 21
Elektronische Enddruckanzeige ...................'uuemmsomm 22
Schutze ... . 23
SChutZe 24
Elevatorkettensler ...........iiuuiuen o 25
BYPY-Gelenkwelle 8 102 121 FO 007 001 ~ 800 NM .........0'ooonoonn.. .. 26
BYPY-Gelenkwelle 8 652 111 Ro TO7 001 — 800 NM ........oooommnonon. ... 27
BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001 = 1000 NI ......ooonnon oo . 28

BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 C0 007 001

1
'—l
o
o
o
=
)



1 Gehiduse

B 9% 71 n %13 4§ 521 20817 %99 W s o

Produkt: (1)KR 130 Si {2)KR 160 SA

Ahb.IBastell-Nr.IBastell-Nr.i Bezelchnung
1 (1) | (2) |

1| 274 495 2 | 275 475 2 | Geah&use vorne

2 | 280 299 1 | 280 299 1 | Bolzen xachts

3 | 275 046 2 | 275 046 2 | 8charnierbolzaen

4 | 912 608 0 | 9512 608 0 | Spannhiilsa 5 X 20

5] 275 048 1 | 275 048 1 | Scharniar

6§ ] 508 210 0 | 908 210 0 | 6kt.Mutter M8

7 ] 905 231 0 | 905 231 0 | Flachrundschraube M 8 X 20
B | 219 034 3 | 219 034 3 | Stahlager

9 | 910 035 0 | 910 035 0 | Federring B 12

10 | 908 215 0 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12
1) | 441 190 0 | 441 150 O | Lagerbuchsa
12 | 919 003 ¢ | 1% 003 O | Kegel-Schmiarnippal H1/8 M8 X 1
13 | 500 658 ¢ | 900 658 0 | 6kt~Schrauba M 12 X do
14 | 274 497 2 | 275 477 2 | Geh#ume hintan
15 | 280 298 2 | 280 298 2 | Bolzen linka
1€ | 900 617 © | %00 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
17 | 912 145 1 | $12 145 1 | Splint 10 X 50
18 | 274 329 2 | 274 339 2 | Enotankette mit S-Haken
20 | 806 800 1 | SO06 800 1 | Linsen-Blechschraube B 2,% X 8,5
21 | 274 340 0 | 274 340 O | Ballenzihler
22 | 900 612 0 | S00 €12 © | €kt-Schraukhe M 8 % 16
23 | 911 522 0 | 911 522 0 { Sicherungszing 20 X 1,2
24 ) 909 410 1 | 909 410 1 { Fligelmutter M 8
25 | 270 160 1 | 270 160 1 | Druckfeder
26 | 280 222 2 | 280 222 3 { Blech
27 | 274 344 & ] 274 344 4 { HEalter/Fadenbrarse
2B | 908 706 0 | 908 706 O | Sicherungsmutter NM 8
29 | 938 974 2 | 938 $74 2 | Beilfthrungsstitck
30 | 274 346 0 | 274 346 0 | Seilffhrungslasche
31 | 274 376 2 | 274 376 2 | Anlageblach
32 | 280 497 ¢ | 280 457 ¢ | RAusgleichsblech
33 | 910 619 1 | 510 615 1 { Bchaibe 13,0 X 35 X 8
34 | 9500 €14 0 | 900 614 ¢ ] €kt-Schraube M 8 X 20
35 | 910 413 0 { 910 413 0 | Scheibe & B, 4
36 | 910 033 0 | 910 033 ¢ | Federzing E 8




Gehiduse 1

iy M

-/-'l st

7 545 0
12 3736 ¢ 21 201817 % w9

Brodukt: (1)KR 130 Sa (2)ER 160 SA

Abb.|Bast-ll-Nr.|B¢-tall—Nr.i Bezaelichnung
| 1) | (2) |

37 | 910 603 ¢ | 910 603 0 | Scheibe 8,4 X 25 X 2

38 | 274 940 0 | 274 540 © | Fadenfuhrung

3% | 910 033 0 | 910 033 o | Faderring B 8

40 | 910 032 0 | 910 03z 0 i Federring B 6

41 | 908 208 0 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M 6

42 | 925 014 0 | 925 014 0 | Vorlegekeil

43 | 280 430 0 | 280 430 o | Unterlegkeilhalter

44 | 274 642 0 | 274 643 0 | Varstiarkung

45 | 924 230 1 | 924 250 3 | Haltenocken

47 | 280 548 2 | 280 548 2 | Anschiuastiick

48 | 504 816 0 | 904 816 0 | Flachrundachravbe M 8 X 45 .

45 | 274 851 1 | 274 BE1 1 | Auswurfkeil -

50 | 904 813 0 | 904 813 0 | Flachrundschrauvbe M 8 X 30

51 | 280 750 ¢ | | Anlageblechsatz (m.Abb,52-54F
i | 280 751 ¢ | Anlageblechsatz (m.Alb.52-54)

52 | 904 044 0 | 904 044 0 | Sankschraubs M 10 X 20

53 ) 810 111 3 | 910 111 1 | Federring B 10

=4 | 508 212 ¢ P 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10

55 | 810 609 ¢ I 910 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3

56 | 900 657 ¢ | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35

57 | 908 515 ¢ I 908 515 0 | 6kt-Mutter M 12




Deichsel und Garnkasten

Abb. |Bastall-Nx, | Bezeichnung Abb, |Bestell-Nz, | Bazaichnung
1 | 905 230 0 | Flachrundschrauba M 8 X 16 36 | 346 376 1 | Schlauchhaltar
2 | 811 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2 37 | 280 549 2 | Deichselaufnahma,re.
3| 274 €48 0 | Seilfithrungslascha 38 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
4 | 910 €03 0 | Scheibs A 8,4 39 | 276 438 0 | Arretierung
5 | 908 706 0 | Sicharungsmuttaer NM 8 40 | 912 509 0 | Spannhiilme 4 X 16
€ | 924 919 2 | Seilfithrungestiick 41 | 015 145 0 ]| Druckfedaer
7 | 908 716 1 | Sicherungsmuttaer NM 16 42 | 276 437 0 | Distanzrohr
6 | 825 111 0 | Rantenschutz,160 mn 1g. 43 | 900 614 0 | 6kt-Schrauvbe M & X 20
| | ET.~Nr.entepricht 1 m 44 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,86
9 | 280 766 0 | Garnkaatenboden
10 | 280 550 2 | Daicheelaufnahme, Li.
11 | 900 612 0 | 6xt~Schraube ¥ 8 X 16
12 | 901 484 0 | 6kt-Schraube ¥ 16 X 70
13 | 924 262 0 | Gummifus T
14 | 280 7€3 0 | Schutz f.Garnkastaen
15 | 905 230 0 | Flachrundschraube M § X 16 -
16 | 280 771 0 | Querholm
1% | 274 459 0 | Fadenmhalter
20 | S01 132 o | Skt-Schraube M 16 X 55
21 | 924 248 0 | Fliigelvarschlub
22 | 810 643 0 | Schaibe R 14
23 | 275 452 2 | Schutz Quertriger
24 | 910 362 0 | Scheiba 17
25 | 908 008 0 | Ekt-Mutter M €
26 | 917 623 0 | Klammbacke
27 | 280 552 2 | Daichsel kpl.mit 2ugtaa 40
| 280 594 1 | Deichsel kpl.2ugbse 50
{ 275 £07 1 | Dedchsal kpl.mit Zugmaul
28 | 928 200 0 | Buchse fir Zuggabal EG 40/50 X 30
28 | 280 584 0 | Gelenkwellenhalter
30 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
31 | 910 414 0 | Schaibe A& 10,5
32 | 853 715 0 | Einatecktasche T64/C-15
33 | 910 411 1 | Scheiba & 6,4
34 | 901 028 0 | 6kt-Schraubs M € X 30
35 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25

T0 3




Achsstummel und Bereifung

™.

o |

4T 2153

Produkt: (1}KR 130 SA {2)KR 160 SA
Abb. |Bastell-Nr, [Bestelli-Nzr, | Bazeichnung
| (1) ; {2} |
1] 910 256 ¢ [ 910 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 4é
2 | 952 252 ¢ | 952 254 0 | Radnabe
3 | 910 225 0 | 910 225 0 | Radmutter A 18x1,5
4 ) 932 212 0 | 832 212 o | Kegelrellenlager L 44610/49
5| s08 827 o | 908 827 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
6 | 932 310 1 | 852 310 1 | Radkappe
8 | 912 077 0 | 812 077 0 | Splint 4,5 X 40
$ | 952 320 0 | 952 320 0 | Steoasring
10 | 952 330 0 | 952 330 0 | Labyrintring
11 | 932 222 0 | $32 222 © | Kegalrollanlager IM 501310/49
12 | 953 210 0 | | Reifan 10.0/75-15.3 Inpl, & Ply
| 953 215 0 | 953 215 ¢ | Raifen 1}.5/80-15.3 Impl, 8 Ply
| 953 230 ¢ | 953 230 0 | Reifen 15,0/55-17 Impl, 10ply
13 | 953 308 1 | 953 308 1 | Schlauch 10.0/75-15 / 11,5/80- 15
[ 953 324 1 | 853 324 3 | Schlauch 15,0/55-17 ; 19.0/45- 17 ;
} | | 17.0-37
14 | 953 108 0 | $53 108 0 | Falge 5.00x15.3 é-Loch
| 953 112 1 § 8§53 112 1 | Falge 13.00x17 6loch
@l 953 010 0 | | Rad 10.0/75-15.3 Impl 8 PR
| } | Abb.12-14
| 953 015 0 | 953 015 0 | Red 11.5/80-15.3 Impl 8 PR
t I | Abb,12-14
} 953 030 0 | 953 030 0 | Rad 15.0/55-17 Impl 10 ¥R
I | | Abb,12-14
@[ 274 $51 3 | 274 551 3 | Achsschaenkel kpl. {chnae Abb,25)




Querverbindung mit Auffangmulde

a47 024 2

Abb. |Bestell-Nr. | Bazeichnung Abb . |Bestall-Nr.| Bezeichnung
1| 274 B50 3 | Quarrchr (KR 130)
| 275 655 2 | Quarrohr (KR 160)
2 | 910 033 0 | Federring B &
3 | 908 210 0 | 6kt-Muttar M B
4 | 912 €13 © | Spannhiilse 5 X 30
5] 274 883 1 | Bolzen
€| 274 962 1 | Halter rechts
7 | 901 452 ¢ | 6kt-Schravbe M 12 X 50
8 | 901 504 0 | ékt-Schraube M 20 X &5
9 | 910 640 1 | Schaibe 14 X 24 x 8
10 | 810 035 ¢ | Fedarring B 12
11 | soe 215 o | €kt~Muttar M 12
12 | 274 984 1 | Auffangmulde
13 | 274 968 0 | Gewindestange
14 | 910 356 0 | Scheiba 15 X 58 X 5§
15 | 274 876 ¢ | Gummipuffaer
16 | 274 585 ¢ | Druckfader
17 | 908 540 0 | 6kt-Mutter M 30
1B | 274 965 0 | gpannstick.
19 | 274 961 1 | Halter links
20 | 810 016 © | Federring B 20
21 | 908 225 0 | 6kt-Mutter M 20
22 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M &
23 | 274 556 2 | Abdeckboden
24 | 905 230 ¢ | Flachrundachraubae M B X 16
25 | 274 542 0 | Gummileiste
26 | 274 543 1 | Befestigungsband
27 | 905 111 2 |

Flachrundschraube M § X 20




Stiutzfub

&R 00w

Stitzful kpl. {(aubar Abb, 2-5)

Abb. |[Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung
1l | 554 043 0 | Einschweissmutter
2 ] 280 380 0 | Bolzen
3] 903 790 1 | Stiftschravbe M 10 X100
4 | 919 509 0 | Kugelkopf
5 ] 280 385 0 | Druckfeder
€ | 954 017 0 | Handkurbel
7 | 912 643 0 | Spannhiilse € X 36
8 | 952 620 0 | Auasenrohr
9 | 833 504 0 | Axial-Rillenkugellager 511 04
10 | 952 621 0 | Spindel
11 | 912 586 0 | Spannhiilae 4 x 36
12 | 954 066 1 | Innenrchr
13 | 953 823 0 | Varschlusastepfaen
14 | 919 003 0 | Kagel-3chhiernippel H1/8 M8 X 1
| 280 395 ¢




Rollbodenantrieb

26 1319 23 22 21 20351918

7
LL% 368 5
Produkt: (1)KR 130 sAa {2)KR 160 sA
Abb. |Bastell-Nr. |Bestell-Nr. | Bezaelchnung
! &8 | (2) |
1] %08 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter WM 12
2 | 934 019 0 | 534 013 0 | Flanschlager RA 45
3 | 900 655 0 | %00 €55 0 | €kt-Schrauba M 12 X 25
4 | 280 512 1 | 280 512 1 | Spezialkettenrad m. Nut
5 ] 905 $33 0 | 905 933 ¢ | Gewindestift M 10 X 12
6 | 911 324 0 | 911 324 0 | Stallring A 45
7 ] 811 541 0 | | 2icherungsring 35 ¥ 1,5 (144 Stek.)
{ | 911 541 0 | gicherungsring 35 X 1,5 {180 Stck.)
8 | 910 657 0 | | Scheibe 35 X 50 X 2 (216 Stek.)
i | 910 657 0 | Scheibe 35 X 50 X 2 (270 stck.)
9 | 830 537 0 | | Rillenkugellager 6207 2 RS{72 Stck)
| | 930 537 © | Rillenkugellager 6207 2 RS {90 stek)
i0 | 922 005 0 | { Langgliederrollenkette kpl.
| 1 I (m. Abb.25 )
| | 922 006 0 | Langgliederrollankette kpl.
1 i [ (m.Abb.25)
11 | 27¢ €73 1 | 274 673 1 | Abdeckung, vorne
12 | 27¢ 436 1 | 274 436 1 | Abdeckung
13 | 919 202 0 | 819 203 o | Kagel-Schmiernippal H3/S5 ME X 1
14 | 275 037 5 | | Rellbodanleiste 1362 lg. (36 Stck.)
| 1 295 037 5 | Rollbodenleiste 1362 1g. {45 Stek.)
15 | 905 111 2 | 505 111 2 | Filachrundschraube M & X 20
1€ | 910 351 0 | 930 351 0 | Schaibs R 6,6
17 { 908 704 1 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &
18 | 346 414 0 | 346 414 © { Lagerbuchse
19 | 280 2361 1 | 280 361 1 | stittziager kpl. (mit Abb.18 u.23)
20 ] 915 203 © | 915 203 0 { Pasafedar A 14 X 9 X 40
21 | 918 206 0 | 915 206 0 | Passfader A 14 X 5 X 50
22 | 275 240 2 | 275 240 2 { Rollbodenantriabawelle 1510 1g.
23 1 919 003 0 | 818 003 0 | Kegel-Schmiarnippel B1/5 M8xl
24 | 280 583 1 | 280 583 1 | Kettenrad 2=30 T=1
25 | 921 982 1 | 921 982 1 | Steckglied-Drahtverschluss 1Y 2%
26 | 905 937 0 | 905 937 0 | Gewindestift M 10 X 20
27 | 280 462 1 | 280 462 1 | Riumer
28 | 900 634 0 | 500 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20




Rollbodenantrieb

302 287 &8 9 & 10 113 ¥ 7

2 W19 23 22 212035191

7
445 368 5

Produkt: (1)KR 130 sa

(R}KR 160 sA

Abkb. |Bestall-Nr. [Bastell-Nzr. | Bazelchnung
| (1) t {2) I
2% | 910 111 1 | 910 111 1 | Federring B 10
30 | 910 414 0 | 910 414 0 | Scheibe 2 10,5
31 | 922 000 0 | 922 000 O | Rettensagment m. Aufnahmarolle
32 | 274 903 0 | 274 503 0 | Lagergehiusa
33 | 934 625 0 | 934 €25 0 | Rillenkugellager GYE 45 KRRB-210
34 | 900 €56 0 | S00 656 O | 6kt-Schraube M 12 X 30
35 | 900 634 0 | $00 €34 0 | ékxt-Schrauba M 10 X 20
36 | 810 111 1 | $10 111 1 | Faderring B 10
| 510 414 0 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 x 2
@I 274 404 0 | { Rollboden kpl.
| | | (AbBb.7-10,14 u.25) -
| | 275 339 0 | Rellboden Xpl. -~
| | |

(Abb.7-10,14 u.25)




Rollbodenachse

465 369 4

Abb, |Bastall-Nr. | Bezaichnung Abk. |Bestall~Nr.| Beszeichnung

1| 911 €53 0 | Sicherungsring I 55 X 2,0

2 | 280 523 2 | Kettenrad Z=12 Spazial

3 | 930 506 0 | Rillenkugellager 6006 2 RS

4 | 910 863 0 | PaRecheibe 30 x 42 = 6,5

5 | 910 866 0 | PaBscheibe 30 X 55 X 2,0

6 | 905 822 0 | Gewindestift M 8 X 10

7 | $11 317 0 | Stellring A 30

& | 908 706 0 | Sicharungamutter N 8

S | 280 273 1 ) Distanzrohr

10 | 275 045 2 | Rellbodaenachss 1372 1lg.

11 | 910 864 0 | PaBachaibe 30 X 42 X 1,0

12 | 280 364 2 | BEinlaufschisne

13 | 912 676 0 | Spannhiilse § X 50 .

| 912 €18 0 | Spannhiilsa 5 X 50 -

14 | 280 267 3 | Halterung

15 | 910 014 0 | Fodarring B 16 hd
16 | 280 532 0 | Spanner
18 | 900 674 0 | 6kt-Schraube M 16 X 35
19 | $04 001 0 | Senkschraube M & X 80
20 | 275 044 3 | Abdackblech
21 | 280 534 2 | Spannachrauba
22 | 280 531 1 | Druckfedar
23 | 274 €78 2 | Diastanzrohr




Kegelradgetriebe

445 520 ¢

Kegalradgatriebe kpl. (Ard.5-26)

Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Arb. |Bastell-Nr.| Bezelchnung
1l | 500 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20 | 926 101 0 | Getriabedl SAE 90 (1 Liter)
2 | 910 353 © | Scheibe R 11
3] 270 193 2 | Schutztopf
4 ] 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
5 | 936 339 0 | Simmerring 35x80x13 B 2
€ | 911 673 0 | Sicherungsring I 80 x 2,5
7 | 910 964 0 | PaBscheibe 63 X 80 X 1,0

| 910 963 0 | PaBacheibe €3 X 80 X 0,5
| 510 962 0 | PaBschaiba 63 X 80 X 0,3
8 | 930 167 0 | Rillenkugellager 6307
9 | 280 436 5 | Rltzelwalle 16 Zihna
10 | 280 435 1 | Gatriebagahiuse
12 | 906 040 1 | VerschluBschrauba M 18 x 1,5
13 | 915 126 0 | Passfeder A 10 X 8 X 50
14 | 280 551 1 | Kegelrad 30 Zihne
15 | 280 004 2 | Gatriebeabtriebawalla
16 | 510 891 0 | PaBschaibe 40 X 50 X 1,0
| 810 890 ¢ | Pabscheibe 40 X 50 X 0,5
[ 910 889 0 | PaBacheibe 40 X 50 X 0,3
17 | 932 107 0 | Kegelrollenlager 30208 A
18 | 151 o042 ¢ | G‘triahodackaldichtunq
19 [ 910 111 1 | Faderring B 10
20 | 900 €36 ¢ | 6kt-Schrauba M 10 X 25
21 | 280 437 0 | Getriebadeckal
22 | 911 668 0 | Sicherunguring I172%X2,58
23 | 930 137 0 | Rillenkugellagar €207
24 | 810 727 0 | SBtistzscheibe § 35 X 45 x 2,5
{ 911 134 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0
| 911 3133 o | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
| 911 132 ¢ | PaBacheibe 235 X 45 X 0,3
| 511 130 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,1
25 | 8il1 541 0 | Sicharungaring 35 X 1,5
26 | 936 337 0 | Simmerring 35 x 72 x 12 B 2
27 | 500 673 ¢ | €kt-Schraube M 1& X 25
| 910.014 0 | Fadaerring B 16
| 280 008 4 |




o] Rollbodenantrieb und -abschaltung

36 /B 3w 3 16 30 29 467 03y
Produkt: (1)}KR 130 SA [2}ER 160 SA
Abb. |[Bestall~-Nr. |Bestell-Nz. | Bezeichnung
} (1} ] (2) |

1| 908 711 3 | %08 711 1 | Sicherungsmutter MM 12
2 ] 280 14% 2 | 280 149 2 | Laufrolle

3 | 275 253 1 | 275 253 1 | Bafastigungsstiick

4 | 280 164 0 | 280 164 D | Distanzbuchse

5 | 922 322 0 | 922 322 O | FKettaenspannrad 1"x12 Lahne
& | 517 505 1 | 917 505 1 | Kauache 4

7 | 917 602 0 | 917 602 0 | Drahtseilklemme 5

8 | 900 614 0 | 800 614 0 | 6€kt-Schrauba M 8 X 20

§ | 275 467 1 | 275 467 1 | Seilrolle xpl.

10 | 90& 210 0 | 908 210 O | 6kt.Mutter M 8

11 1 918 310 0 | 918 310 ¢ | Ysenschraube M B8 X 80

12 | 910 603 0 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4

13 | 908 706 0 | 908 T06 0 | Sichearungsmutter WM 8

14 | 275 498 0 | | Drahtsail Rd.5 X 2050

i | 275 496 0 | Drahtsail Rd.5 X 2300

15 1 927 110 0 | 527 110 0 | Gabelkopf mit Ea-Bolzen
16 | 908 758 0 | 908 758 O | 8icherungsmutter NM 10
17 | 275 457 0 | 275 457 0 | Fihrungssatiick
18 | 901 452 0 | 901 452 © | 6€kt-Schraube M 12 X 50
19 | 800 637 0 | 900 837 0 | 6kt.Schraube M 10 X 30
20 | 270 468 0 | 270 468 0 | Kraganbuchaa 25 X 26,5
21 | 937 952 0 | 937 952 0 | Laufrolla 35 X 22
22 | 275 460 0 | 275 460 0 | Steunarhaebal
23 | 910 826 0 | 910 826 0 | PaBscheibe 20 X 28 ¥ 1,0
24 | 911 522 0 | 911 822 } Bicherungsring 20 X 1,2
251 919 003 0 | 919 003 0 | Kagel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
26 | 340 439 2 | 340 439 2 | 2ugfeder

27 | 905 338 0 | S05 338 0 | Usanschrauhe M 10 x 110
28 | 908 212 ¢ | 808 212 0 | 6xt-Muttaer M 10

29 | 905 933 0 | 805 933 0 | Gawindestift M 10 X 12
30 | 200 356 1 ] 200 356 1 | Rettenrad 1"x14 Zihne

31 | 900 636 0 | 900 €36 O | 6kt-Schrauba M 10 X 25
32 | 934 o7 0 | 534 017 0 | Flanschlagar RA 35
33 | 901 509 0 | 901 509 0 | Skt-Schraube M 20 X 50
34 ) 910 016 0 | 910 016 0 | Faderring B 20




Rollbodenantrieb und -abschaltung

3% 35 3, 33 1632 3% 0 29

Produkt: (1)RER 130 sa {2)KR 160 sSA

Abb.IBastall-Nr.lBestallnwr.| Bezaichnung
I (1) | {2) |

35 ] 915 122 ¢ | 915 122 0 | Pasafeder Al0 X 8 % 40
36 | 910 €48 o i 510 648 0 | Scheibe 20,5 X 50 X 2,5
37 | 275 038 2 | 275 038 2 | Antriaebswalle 535 1g.
38 | 910 826 0 | 910 826 0 | PaBacheibe 20 X 28 X 1,0
38 | 920 601 O | $20 €01 o | Rellenketta kpl.1" X 76 Rellen
I | | (m. Abb,.40)
40 | 921 985 ¢ | 921 585 0 | Steckglied mit Drahtverschluss 1"
41 | 912 648 0 | 912 648 © { Spannhillse & X 60
42 | 910 €63 0 | 910 663 O | Scheiba 45 X 55 X 7,0
43 | 030 185 1 | 030 195 1 | Druckfaeder
44 | 280 166 3 | 280 166 3 | Sechaltkupplung
45 | 811 635 0 | 911 655 ¢ | Sicherungsring I 62 X 2,0
46 | 930 536 1 | 530 53§ 1 | Rillenkugallager 6206-2 RS
48 | 280 165 3 | 280 165 3 | Klauenkupplung
49 | 508 512 0 | 908 512 0 | Gkt-Mutter M 10
50 | 902 434 1 | 902 434 1 | éxt-Schraube EM 10 X 35
51 | 903 137 1 | 903 139 1 | Zylinderschraube M 12x25
52 | 912 584 0 | 912 584 ¢ | Spannhiilme 4 X 30
53 | 280 316 ¢ | 280 316 ¢ i Schaltbiigel
55 | 275 4895 1 | 275 495 1 { Steuerhebal kpl,
| | |

(m. abb.1,18,20,21,22)




10

Walzenantrieb

v} AE5 867 &

abb. |Bestall-Nr. | Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 280 414 1 | Kettaenrad 2=15 T=3/4n
2] 810 111 1 | Federring B 10
3| 834 017 0 | Flanachlagar RA 35
4 | 915 112 0 | PaBfedar & 10xBx32
5| 912 €72 0 | Spannhitlse B8 X 5¢
6 | 280 349 1 | Kettenfithrung
T | 901 046 0 | Ekt-Schrauba M 8 X 55
8 [ 821 708 2 | Rollenkatte kpl, 3/4" x 152
! | (Abk.15 u,24)
% | 901 048 0 | ékt-Schraube M B X &5
10 | 275 388 0 | Blach
11 | 908 210 0 | 6xt-Mutter M 8
12 | 901 204 0 | €xt-Schraube M 20 X 75
13 | 810 016 © | Pederring B 20
14 | 910 648 0 | Schaibe 20,5 X 50 X 2,5
15 | 821 980 0 | Steckglied mit Drahtvarschlusas 3/4v
16 | 274 590 0 } Abdeckblech )
17 | 274 589 3 [ Kettenschutz
18 | 910 826 0 | PaBacheiba 20 X 28 X1,0
19 | 280 363 1 | Spannrad
20 | 810 512 2 | Scheibe B 2i
21 | 908 215 0 | Gxt-Muttar M 12
22 | 910 360 0 | 8cheibe 21 X 44 X 8
23 | 274 303 0 | Spannlaache
24 | 921 992 0 | Gekripftes Glied 3/4v
®5 | 278 245 1 | Distanzplatte
26 | 908 706 0 | Sicharungsmutter NM &
27 | 901 049 1 | 6kt-Schraube M 8 X 70
28 | 549 218 2 | Sperrkérperkupplung
25 | 810 413 ¢ | Scheiba B,4 X 17 X 1,6
30 | 912 777 0 | Spannhiilse 13 X &5
31 | 275 033 4 | Antriebawalla
32 1 900 €36 0 | 6kt~Schraube M 10 X 25
33 | 905 922 ¢ | Gawindestift M 8 X 10
34 ] 908 212 ¢ | 6kxt-Mutter M 10




Walze

11

L7 4261

Produkt: (1)KR 130 82 (2)EKR 160 Sa
Ahb.|Bestell-Nx.|Baata11—Nr.] Bazeichnung
] {1} | (2) |
1] 274 725 0 | 274 725 o | Kettenrad 3/4"x40 Zikhna
2] 811 €59 0 | 911 659 ¢ | Sicharungsring I €2 X 2,0
3| 930 536 1 | 930 536 1 | Rillenkugellager &206-2 RS
4 | 910 864 0 | 910 864 O | PaBacheibe 30 X 42 X 1,0
5] 274 724 3 | 274 724 3 | Achse
€ | 915 116 © | 915 116 0 | Passfeder A 10 X 8 X 36
T | 274 562 1 |- 274 562 1 | Walze kpl.
8 | 274 265 2 | 274 265 2 | Kettenrad 3/4"x1% 2ihnae
9§ 911 570 0 | S11 570 0 | Sicherungaring 75 X 2,5
10 | 510 516 1 | 910 516 i | Scheibe 33 x 56 x 4
11 } 274 608 0 | 274 608 0 | Walzenhalter .
12 | %08 225 0 | 908 225 0 | 6kxt-Mutter M 20 -
33 | 510 014 0 | $10 014 0 | Fedarring B 16
14 | S00 673 0 | %00 673 © | 6kt-8chrauhe M 16 X 25 ©
15 ] 510 016 0 | 510 016 0 | Federring B 20
16 | 500 637 0 | $00 637 0 | &6kt.Schraube M 10 X 30
17 | 274 388 6 | | Wickelschutz,linka
I 274 389 5 | | Wickelachutz, rechts
| | 275 287 5§ | Wickelachutz,links
| | 275 288 5 | Wickelschutz, rechts
18 | 910 414 0 | 910 414 0 | 8cheibe A 10,5
19 | 810 131 1 | 910 111 1 | Federxing B 10
20 | 908 212 0 | 908 212 ¢ { 6kt-Mutter M 10
21 | 900 63€ 0 | 800 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
22 | 274 702 1 | 274 702 1 | Einfihrung,links
| 274 704 1 | 274 704 1 | Binfithrung, rachts
23 | 910 865 0 | 910 865 0 | PaBacheiba 30 X 42 X 2,0
24 | 280 745 0 | 280 749 ¢ | Abdeckschaibe




12

Pick-up Antrieb

52 5

50 49 BB 48 47 46 45 44 LT T 2
Produkt: (1)KR 130 SA (2})KR 160 s
Abb. |[Bestell-Nr, [Bestell-Nr. | Bezaichnung
| (1) 1 {2} i
1] 274 483 1 | 274 483 t | Zugfeder
2 { 905 338 0 | 505 338 0 | Usenschraube ¥ 10 X 110
3 | 508 212 0 | 908 212 0 | Gxt-Mutter M 10
4 | %10 111 1 | 910 131 1 | Faderring B 10
5 | 508 012 0 | 908 012 0 | Ext-Mutter M10
6 | 274 332 1 | 274 312 1 | Niadarhalte:lagerung re.
T | 280 T46 0 | 280 746 0 | Niedarhaltarzinkaen
8 | 280 748 0 | 280 748 0 | Niederhaltarrehr
9 | 917 011 ¢ | 517 011 o | Klappataecker 10 X 45
10 | 274 523 3 | 274 523 3 | Pick-up-Halter rechta
11 | 274 563 4 i 274 563 4 | Standaxd Pick~up
12 | 908 706 ¢ I 908 706 0 | Sicherungsmutter NM &
13 | 810 413 ¢ [ 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17X 1,6
14 | 274 706 1 | 274 706 1 ! BEinfihrblach rechts
15 | 905 231 0 | 905 231 ¢ | Flachrundschraubs M 8 X 20
16 | 910 414 0 | 910 414 0 | Scheibs 10,5 X 21 X 2
17 1 274 705 1 | 274 705 1 | Binfihrblech links
18 | 900 612 0 | 500 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16
1% 1 810 603 0 | 910 603 0 | Scheiba 8,4 x 25 x 2
20 | 274 €83 2 | 274 683 2 | Sc¢hutz
21 | 900 614 0 | 900 614 0 | 6kt-Schrauba Max20
22 | 274 517 1 | 274 480 0 | 2ylinderhalter linka
| 274 518 1 | 274 485 2 | 2ylinderhalter rechts
23 | 910 035 ¢ | 910 035 0 | Federzing B 12
24 | 900 €55 0 | 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
25 | 274 565 0 | 274 565 0 | Laache
26 | 912 €13 0 | 912 613 0 | Spannhiilse 5 X 30
27 | 910 510 1 | 810 510 1 | Scheibe 1¢ X 28 X 2,5
28 | 1 | aiehe Tafal 15 Abbh .1}
29 | $10 353 0 | 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3
30 | 274 559 0 | 274 559 ¢ | Zuglamche
31 | so08 225 ¢ | 508 225 0 | 6kt-Mutter M 20
32 | 344 527 0 | 344 529 0 | Distanzrehy
33 | 508 758 0 | 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
34 | S08 500 0 1 908 500 0 | 6kt-Mutter M 10




Pick-up Antrieb

12

53 52 51 50 49 33 4B AT 4 45 4

Produkt: (1)KR 130 sa

(2)KR 160 SA

Abl. |Bastell-Nr. |{Bastell-Nz.

I {1) i (2}

| Bezeichnung

35 | 900 638 ¢ | S00 638 0
36 | 901 431 0 | %01 431 0
37 | 274 696 0 | 274 €96 0
38 | 274 522 3 | 274 522 3
39 | 92) 980 0 | 921 980 0
40 | 521 992 0 | 921 892 0
41 | 921 804 0 | 921 804 O

} |
42 | 910 515 0 | 510 515 0
43 | 915 542 0 | 915 542 0
44 | 346 180 5 | 346 180 5
45 | 900 €57 0 | 900 657 ©
46 | 910 ¢35 0 | %10 035 ¢
47 | 910 506 0 | 910 508 ©
48 | 275 418 3 | 275 418 3
49 | 274 592 0 | 274 592 0

| 274 511 0 | 274 51t 0
50 | %00 637 0 | 900 637 O
51 | 908 215 0 | 08 215 o
52 | 274 267 1 | 274 267 1
53 | 917 004 1 | 917 004 1
54 | 917 802 1 | 917 802 1
55 | 905 922 0 | $05 922 0
56 | 919 003 0 | 519 003 0
57 | 911 317 0 | %11 317 o
58 | 954 031 0 | 954 031 ©
59 | 954 027 0 | 954 027 ©
60 | 274 482 1 | 274 482 1
€l | 900 335 1 | 900 335 1
62 | 910 362 0 | 910 362 0
63 | 274 666 2 | 274 666 2
€4 | 812 067 1 | 912 067 1
65 | 274 671 0 | 274 671 0
€6 | 900 636 0 | 900 636 0
€7 | 337 746 L | 337 746 1

Ext—8chraube M 10 X 35
6kt-Schraube M 10 ¥ do
Spannachraube

Pick-up~Balter links
Steckglied mit Drahtverschluss 3/4v
Goekrépftas Glied 3/4-
Rollienkette xpl.3/4" X 60 Ro.
{m.Abb.39 u.40)

Schaibe 30 X 50 X &
Nasenkeil 10 X 8 X 40
Kattenrad 2=1% T=3/4"
6kt-Schrauba M 12 X 35
Federring B 12

Scheibe 14 X 24 X 2,5

Schutz

Haken links

Hakan raechts

€kt-Schraube M 10 X 30
6kt-Muttar M 12
Riederhalterlagerung 1i.
Klappstecker 5 X 32
Karabinerhaken

Gewindestift M 8 X 10
Kegel-Schmiaernippel H1/8 M8 X 1
Stellring A 30
Lagerkragen-Buchse 30 X 37/42 X 25
Stahlblachrad Rd 320 X 80
Tastradhalter

6kt -Schraube M 16 X 30
Scheibe 17 x 40 x 6
Riederhalter kpl,

8plint 4 X 32

Zuglasche

6xt~Schraube M 10 X 25
Gawindestiick




12 Pick-up Antrieb

S8 57 58 %%

54 53 52 51 50 49 3 48 47 4e 45 4 LT 77 2

Produkt: (1)ER 130 sa (2)KR 160 sa

Abh. |Bestall~Nr. |Bastaell-Nr, | Bezeaichnung
] (1} I (2) |

b

@l 274 567 0 | 274 567 0 | Tastrad kpi. (Akb.50,52,%4,55)




Pick-up Trommel

13

gy

22

27 28 25

47 029 2

Abb. |Bastell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr. | Bazaichnung
1 | 938 107 1 | bistanzrohr 34 X 1 X 63
2 | 500 255 1 | Skt~Schraube M 8 X 16
4 | 938 142 1 | Lagerplatte
5 | 938 158 ¢ | Fadarzinken {36 stek.)
§ | 938 159 0 | Druckplatte ({36 Stek.)
7 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
€ | 808 512 0 | Ekt-~Mutter M iQ
§ | 810 414 0 | Scheibe A 10,5
10 | 937 928 ¢ | Schutzkappe
11 | s08 212 ¢ | €kt-Mutter M 10
12 | 910 111 1 4 Faderring B 10
13 | 938 160 0 | Seitentail, rachtg
14 | 834 006 1 | Flanaschlager AELPFL 206
15 | 938 161 1 | Abstreifarholm
16 | 900 638 0 | 6kt-Schraube M 10 X 35
17 | 938 131 1 | schaiba 15,5 X 23 X 3 {4 Stck.)
19 | 938 162 1 | Seitenteil,linkas
22 | 812 452 0 | Spiral-Spannstift § X 45 (4 Stck.)
23 | 938 080 1 | Laufbolzaen (4 Stek.)
24 | 938 081 0 | Rillenkugellager LR 5202 {4 Btck.)
25 | 538 136 1 | Exzenterarm {4 Stek.)
26 | 309 850 0O | Ficharacheibe 14,5 (4 Stck.)
27 | 908 518 1 | 6kt-Mutter M 14 (4 Stek.)
29 | 937 982 0 | Einspannbuchsa (4 Stek.)
30 | 935 900 0 | Aufspannbuchse (B Stek.)
31 | 938 156 0 | Zinkentrikger (4 Btck.}
32 | @38 1137 1 | Antriebawellae
33 | 901 046 0 | €kt-Schraube M 8 X 55 {36 Stek.}
34 | 938 154 1 | Pederschuh (26 Stck.)
36 | 938 157 0o | Abstreifer {15 Stek.)
| 938 163 0 | Abstreifayr links (1 Stck.)
| 938 184 0 | Abstreifar rechta (1 steck.}
| 938 088 0 | Kragenbuchee (4 Stck.)
| 274 563 4 |

Piek-Up kpl.




14

Einfachbindevorrichtung

8

19 18 4+5 dsp 2

Abb, |Bastell-Nr. | Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung

1] 280 579 1 | Antriebsrclla

2 | 515 047 0 | PaBfeder A 6 X & X 28

3 | 274 686 0 | Ritzelwalle Z=10

4 | 8306 504 0 | Rillankuqallagar 6004-2 RS
5 | 911 642 o | Sicherungsring I 42 X 1,75
6 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M B X 20

7 | 280 052 3 | Lagergehsuse

g8 | 911 522 0 | Sicherungaring A 20 X 1,2
§ | 274 693 1 | Fihrungsachiena

10 | 908 706 0 | Sicherungszutter NM 8

12 §{ 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6

13 | 908 706 0 | Sicharungsmutter NM 8

14 | 280 054 2 | Kettenrad Z= ¢

15 | 280 056 1 | Stirnrad 2=62

16 | 915 043 0 | PaBfader A 6 X 6 X 14

18 | 280 457 2 | Kettenrad Z= &

18 | 910 033 0 | Faderring B 8

21 { 910 603 0 | Schaiba 8,4 X 24 X 2
22 | 900 616 0 | 6€Xt-Schrauba M 8 X 25
23 | 2B0 423 1 | Fadenkegrenzung

24 | 900 612 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 16

26 | 274 67€ 1 | Schutz

27 | 280 051 1 | Rettenfihrung




Einfachbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung

15

8
b
16
10
1
n K
1
10
67 022 1
hAbl . |Bestell-Nr. | Bazeichnung Abk. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1] 821 983 0 | Steckglied mit Drahtverschluss 5/8¢
2 | 280 088 1 | Buchsa
3 | 280 103 1 | Glaitschiene
4 | 274 307 1 | Platte
5] 810 411 1 | Scheibe A €, 4
€ | 910 032 0 | Faderring B €
7 | 800 239 1 | 6xt-Schraube M & X 25
8 | 905 232 0 | Flachrundachrauba M B X 25
9 | 800 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
10 | 508 210 0 | &kt.Mutter M 8
11 | 908 706 0 | Sicherungsmutter WM 8
12 | 280 221 5 | Mamsar
13 | 280 234 3 | Meszerhalter .
14 | 280 321 2 | Fadanfilhrungsése -
15 1 910 033 ¢ | Faderring B 8
16 § 921 343 1 | Rollankette 5/8" X 132 Rollen ®
17 | 921 888 0 | Gakrépften Gliaed 5/8" mit Bolzen
20 | 274 433 4 )
; t

Einfachbindovoxrichtung kpl.
{Tafal 14 und 15)




16

Starter

wt
e

1t

[=:]

g bt

G o ol

Lat wr ) W

~

L 32

k4T 185 |

. |Bastall-Nr, | Bazeichnung . |Bastall-Nr.| Bezaeichnung
1 €21 1 | 6kt-Schraube M 8 X 40 | 271 262 1 | Buchsa
2 | 603 0 | Scheibe A 8,4 | 910 603 0 | Scheibe A B,4
3| 053 1 | Druckfeder | 500 201 0 | 6kt-Schraukbe M 8 X 35
4| 100 0 § Rillankugellager 6001 2 RS | 275 438 2 | Starterhabel
5| 807 0 | Pafscheibe 12 X 18 X 0,3 | 810 808 0 | Pafischeibae 20 X 28 X 0,3
| 802 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 0,5 | 911 600 0 | Sicherungaring I 28 X 1,2
| 803 0 | PaBmcheibe 12 X 18 X 1,0 | 917 506 0 | Kausche A 6
6 i 033 0 | Federring B 8 | 917 603 0 | Drahtseilklemme 6,5
T 610 0 | &xt~Schrauvbe M 8 X 10 | 275 450 1 | Bedienungssaeil 6 X 750
g | 974 2 | Seilfiihrungsstiick | | (nur b.Folien-Netzwickelvorrichtg.)
9 | 408 6 | Startergehiusa | 917 901 0 | Karabinerhakaen
10 | 522 0 | sicherungsring 20 X 1,2 | 280 353 2 | Bedienungaseil € X 3500
11 | 432 4 | Antriebswaelle | 939 063 0 | Handgriff
12 | 101 0 | Rillankugellager 6002-2 RS | 811 132 ¢ | PaBacheiba 35 X 45 X 0,2
13 | 804 0 | Padscheibe 15 X 21 X 0,3 | $11 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
| B05 0 | PaBacheibe 12 X 21 X 0,5 | $31 134 0 | PaBacheiba 35 X 45 X 1,0
| B06 0 | PaBacheiba 15 X 21 X 1,0 | $08 210 0 | 6kt.Mutter M 8 .
| 513 0 | sicherungsring 15 X 1,0 | 274 621 3 | Fadenlaeitblach
| 437 2 | Starterrolle | 274 715 © | Abdackung f.Starter
| 506 0 | Schaibe 14 | 275 440 2 | Starter kpl.
| 711 1 | Sicherungsmuttaer NM 12
| 614 0 | 6kt~Schrauba M 8 X 20
| 541 0 | sicherungsring 35 X 1,5
[ 507 0 | Rillenkugellager 6007-2 RS
! 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
i 405 3 | Laufring
| 435 1 | Rollenfithrung
| 307 0 | Osanschrauba M § X 160
| 504 0 | O-Ring 70,0 X 10
| 436 2 | Reibrad
| 582 0 | Spannhiilsa 4 X 26
{ 500 0 | S8icherungsring 12 X 1,0
| 433 2 | Walle fiir Reibrad
] 706 0 | Sicherungszutter NM 8
] 296 1 | Druckfedar
| 430 0 | Regelrad Z=l6




Folien-Netzwickelvorrichtung

17

213 4 15 12 81817

56 8 N46 X L4544 43 12 4 35 42 54 Lh5 6T 6
Abb. {RBastall-Nr, | Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 275 239 2 | Massertriger 37 | 275 402 0 | Sperrbolzen
2] 275 211 3 | Messartriagerhaltar 38 | 275 401 0 | Puchse-Freilauf
3 {912 641 0 | Spannhiilea € X 30 39 | 900 607 0 | 6kt-Schrauba M 6 X 16
4 | 900 616 0 | éxt-Schraube M 8 X 25 40 | 934 000 0 | Flanachlager CS PFL 205 LL
51 275 223 2 | Aluminiwmrolle 41 | 900 616 0 | 6kt-Schrauke M 8 X 25
6 | 930 532 0 | Rillenkugellager 6€203~2 RS 42 | 934 603 0 | Rillenkugellager CS5 205 LLU
7 1 275 222 1 | schwinge 43 | 275 224 5 | Gummirolle
8 | 510 826 0 | Passacheibe 20 X 28 X 1,0 44 | 275 216 4 | Welle-Messerbalken
9 | 908 210 0 | 6kt-Muttar M8 45 | 275 258 2 | Kette mit S-Haken {6 Stek.)
10 | 810 512 2 | Scheibe B 21 46 | 275 230 2 | Fihrungslasche
11 | 808 000 1 | Flachrundschraube M 6 X 12 47 | 903 745 0 | Zylinderschraube AM 5 X 16
12 | s08 2106 0 | 6kt.Mutter M 8 48 | 275 223 5 | Rollenhalterung
13 | 275 214 2 | Anschlagwinkel 4% | 275 229 3 | Fithrungslascha
14 | 910 033 0 | Federring B & 50 | 939 634 1 | Pugfeder
15 ] 900 614 0 | 6xt-Schraukbe M 8 X 20 51 | 275 159 1 | Dreieckmesser (34 Stck.)
16 | 901 423 0 | éxt-Schraube M 8 X S50 52 | 90B 207 0 | 6kt-Mutter M 5
17 | 015 296 1 | Druckfeder 53 | $10 031 0 | Federring B 5
18 | 275 417 % | Winkalschrauba 54 | 912 673 0 | Spannhiilse B X 36
19 | 275 213 2 | Faderschiene ] 812 615 0 | Spannhiilsa 5 X 36
20 | 810 €03 O | Schaiba A 8,4 55 | 274 684 1 | Abdeckuny
21 | 275 228 2 | Arretieratiick € | 9338 797 1 | Schlauchring
22 | 908 706 0 | Sicherungamuytter NM 8 | 275 241 3 | Folienwickelvorrichtung
23 ] 275 212 5 | Auslenkhebal { | (ohna Abb.13-1%,26 u.30-33)
24 | 908 208 0 | Ekt-Muttar M 6 '
25 | 810 411 1 | Scheibs A 6,4
26 | 275 177 2 | Rastae
27 | 911 829 0 | Sicharungsring A 25 x 1,2
28 | 910 844 0 | Passachaibe 25 X 35 X 1,0
2% | 275 207 4 | Kupplungsrad
30 | 905 932 0 | Gewindestift M 10 X 10
31 | 908 523 0 | €kt-Mutter M l¢
32 | 805 712 ¢ Gewindestift M 16 X 90
33 | 275 231 3 | Reibrad
34 | 930 505 0 | Rillankugellager 6005-2 RS
35 | 905 230 0 | Flachrundschraube M § X 16
36 | 939 737 0 | Druckfeder




18

Rollenhalter und Bremse

2 wusssrs
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung
1 | 274 201 0 | Bramshebal
2 ] 912 539 1 | Spannhiilse 3 X 20
3 | 274 209 0 § Klappeplintring
4 | 800 €14 0 | &xt-Schraubs M 8 X 20
5 | 275 246 0 | Verstirkung
€ | 808 210 0 | éxt-Mutter M 8
7 | 924 918 0 | Wickalnetz-Rolle
8 | 274 211 0 | Schwankvorrichtung
9 | 912 067 1 | Splint 4x32
10 | 817 506 0 | Kauacha A €
11 | 908 8520 0 | Federscheiba B 31,5
12 | 910 033 ¢ | Federring B B
13 | 274 215 1 | Haitar-Schwenkverrichtung
14 | 274 188 © | Rollenhalter,linka
15 | 275 416 1 | Badienungsseil 6 x 1800
17 | 274 327 2 | Zugfader
18 | 900 617 0 | 6xt~Schraube M 8 ¥ 30
20 | 274 205 3 | Schwenkarm
21 | 274 363 1 | Seilrolla
22 | 274 208 0 | Bafestigungseisaen
23 | 274 204 0 | Bramsgestinge
24 | 274 200 0 ) Rollenhaltaer, rechts
25 | 274 210 13 Verriegelungabolzen
26 | 910 414 0 | Schaibe A 10,5
27 | 910 603 0 | Schaibe A 8,4
28 | 275 424 1 | Sailrollenhalter
29 | 905 231 0 | Flachrundschraube M § X 20
320 | 913 201 0 | Halbrundniet
35 | 274 €75 0 |
| |

Folienwickelvorrichtung kpl.
{Tafel 17 u.18)




Hydraulik 19

% 8 24 23 ’ 12 ?

LLT 0% 5

Produkt: (1)KR 130 sh (2)XR 160 SA
Abb. |Bestell-Nr. |Bestall-¥Nr. | Bezeichnung
| 1) | (2) I
1| 9508 758 0 | S08 758 O | Sicherungsnutter NM 10
2 | 510 361 0 | 910 361 © | Scheiba 10,5
3| 339 698 1 | 339 658 1 | Lasche
4 | | | Hydraulikrehr 12x1,5
5 | 903 056 1 | 903 056 1 | 2ylinderachraukbe M 6 X 70
€ | 921 206 0 | 921 206 O | Ubsrwurfmutter A1 32
7| 921 046 1 | 921 046 1 | 2~3chneidenzring L 12
8 | 921 003 1 | 921 003 1 ] Hochdruckschlauchleitung 62¢ lang
S | 920 501 0 | 920 801 o | Einschraubatutzen L 12
10 | 921 347 2 | | Hydro-Zylinder
| 921 467 0 | | Dichtungssatz
| | 921 348 2 | Hydro-Zylinder
| | 921 487 0 | Dichtungssatz
11 | 821 303 3 | 921 303 3 | Bydro~Zylinder
| 921 423 0 | 921 423 0 | Dichtungasatz
12 | 821 071 1 § 821 071 1 | T-Vazrbindungsstutzen L 12
13 | 812 615 0 | 912 €15 0 | Spannhiilse 5 X 36
14 | 280 161 0 | 280 161 0 | Bolzen
15 | 921 116 © | 921 116 0 | Handhebel
16 | 274 321 | 274 321 0 | 3-Wegea-Kugelhahn
17 | 274 109 0 | 274 109 0 | Bolzen
18 | 906 802 1 | 906 802 1 | Linsen-Blachaschraube B 4,8 X 38
19 | 908 208 0 | 508 208 0 | 6kt-Mutter M 6
20 | 925 107 1 | 925 107 1 | Schalle
21 | 810 607 ¢ | 910 €07 0 | Scheibe A 7,4
22 | 925 105 0 | 925 105 0 { Schella
23 | 921 038 1 | 921 038 1 | Bochdruckschlauch 3000 lg.
24 { $21 054 1 | 921 054 1 | Verbindungastutzen L 12
26 | 921 145 0 | 921 145 o | FRupplungsstecker
27 | %21 030 1 | 921 030 1 | Eochdxuckschlauchleitung 1600 lang
28 | 821 171 0 | $21 171 o | Stankmuffe
29 | 344 528 0 } 344 524 0 | 3 Wage-Umschalt-Kugalhahn
30 | 274 612 0 | 274 612 0 | Winkel
31 | 900 636 ¢ | 500 €36 0 | 8kt~Schravbe M 10 X 25
32 | 921 001 0 | 821 001 O |

Hochdruckachlauch 600 lang




20

Hydraulische Startvorrichtung

30 NN Xn o9 MW % B 2 22 N 447 638 3
ibb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bastell~Nr.| Bezeichnung
11 921 171 0 | Stautmwuffe
2 | 521 038 i1 | Hochdruckschlauch 3000 lang
3 | Hy@raulikrohr 12xi,5
4 | 918 307 0 | Osenschrauba M & X 160
5 | 274 363 1 | Seilrolie
6 | 808 V58 0 | Sicherungsmutter NM 16
7 | S08 208 0 | 6kt-Mutter M &
8 | 925 107 1 | Schalla
9 | 903 755 0 | Zylindarschrauba AM & X 28
10 | 912 267 0 | Splint 4x30
11 | 274 586 0 | Haltar Umlenkrolla
12 | 904 730 0 | Flachrundschraybe M 8 ¥ le
13 | 274 588 0 | Riickholstange
14 | 916 414 0 | Scheiba 2 10,5
15 | 800 634 0 | 6kxt-Schrauba M 10 X 20
16 | 274 483 1 | fugfadar
17 | 280 400 1 | Osenachraube M 8 x 30
18 | 908 210 0 | 6kt.Muttaxr M B
19 | 921 206 0 | Yberwurfmuttar AL 12
20 | 921 046 1 | 2-Schnaidenring L 12
2L | 921 650 1 | HWinkel-Schwankverschraubung
22 | 921 304 1 | Bydre-Zylinder
| 921 416 0 | Dichtungssatz
23 | 939 732 0 | Druckfadar
24 | 908 210 0 | Ekt-Mutter M 8
25 | 910 €03 0 | Scheiba A 8,4
26 | 274 585 0 | Lasche
27 | 910 714 0 | Stitzacheiba & 16 X 22
2B | 939 634 1 | Zugfedar
29 | 913 201 0 | Halbrundniat
30 | 921 145 ¢ | Rupplungastecker NW 10
| 921 200 0 | Einschraubatutzen L 12
| | 3/8" WPT({nur fir USA)
31 | 917 901 O | Karabinerhaken
32 | 922 926 2 |

Drahtsail 1630 lang




4k7 039 2

Gcwindnbolznn 20 . 42 R
| ‘6kt-Schrauba M i2'x 70
taMuttar M2 .
annhulac 13 X 75
_“Spamnhulaa B x a5
‘Gewindebolzan 20 x 42 o
{Scheiba A"10, 5
Druckfaedar - :'f  N
Bkt M“u.ttex M. e i

ptinqa,links i
i-Gestinga, Jinka

| Sall fizr lnzaige linka
Sail fur- Anfeige Links
.‘Winknlhahcl links o
:*Zuqfednr o :
A Ght-Mutter M 10 : )
t—Sch:aubo M E X 20

oerbLHroooNe

| Distanzrohr




21

Gehiduseverriegelung und Fiillanzeige

30
31

43 44 17 43 42 1741 17 40 30 38 37 €0 47 035 2
Produkt: (1)KR 130 s5a {2)KR 160 sSA
Abh. |Bastell-Nr.|Bestall-Nz. | Bazeichnung
i (1} i (2) |
34 | 274 286 2 | 274 2B6 2 | Winkelhabel, rechts
35 | 345 432 1 § 345 432 1 | Zugfedar
36 | 274 491 0 ] 274 491 0 | Blech fur Anzeige
37 | 912 579 1 | 812 579 1 | Spannhiilse 4 X 20
38 | 275 362 2 | | Gestinge rechts
| | 275 302 2 | Gestinge rechtas
3% | 900 622 0 | 500 622 0 | 6kt-Schraube M 8 X 70
40 | 275 364 0 | | Seil fir Anzaeige rachts
| | 275 358 0 | Seil fir Anzeige raechts
41 | 274 136 3 | 274 136 1 | Tastaer
42 | 274 059 3 | 274 055 3 | Umlankhebel
43 | 280 15% 1 | 280 159 1 | Bolzen -
44 | 912 145 1 | 912 145 1 | Splint 10 X 50
45 1 900 614 0 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M & X 20
46 | 274 109 0 | 274 169 0 | Bolzen
47 | 912 615 0 | 912 €15 0 | Spannhiilse § X 36
48 | 274 066 0 | 274 066 O | Bolzen
4% | 185 523 1 | 185 523 1 | Gummipuffaer
50 | 274 447 1 | 274 447 1 | Scheibe 11 X 45 X 2
51 | 274 410 0 § - | Hebal
| | 275 141 1 | Habal
52 | 908 758 0 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
53 ) 835 629 1 ] 939 62% 1 | Zugfader
54 | 910 512 2 | 910 512 2 | Scheiba B 21
55 | 274 077 0 | 274 077 O | Belzan 72 lang
56 | 912 613 0 | 912 613 0 | Spannhiilee 5 X 30
57 1 274 514 1 | 27¢ 514 1 | Einstellwinkel
58 1 908 704 1 | 908 704 1 | Sicherungamutter NM 6
58 1 910 603 0 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
60 | 901 061 0 | 901 061 O | 6kt-Schraube M 10 X 45
€1 | 808 711 1 | 908 711 1 } Sicherungsnuttar NM 12




'Elektronische Enddruckanzeige

22

407 0432

Abb, |Bestall-Nr.| Bazeichnung AbYy, |Bastall-Nr.| Bezaichhung

1| 301 010 1 | Anzeigegehiuse kpl.
| | {(m.Abb.2,3 u.l0)
2 | 301 005 0 | Glihlampe mit Sockel
3 | 301 004 0| Signalleuchte rot mit Fassung
4 | 301 067 0 | schutzkappe
B 1 301 023 0 | Sensor
6 | 301 130 0 | Anbaugehéuse
7 | 301 012 1 | Tillengehduse kpl.REP
8 | 301 131 0 | Polyflaexwallrohr m.Oelflexkabel
9 | 301 015 0 | Zuleitung/Spannungsversorgung
10 | 301 020 3 | Druckanzeigeplatine
11 | 924 207 0 | Kabelfithrungstiilla
12 | 301 003 1 | Signalgeber
| 301 002 ¢ | Flachgreifermagnat
éf)l 301 000 ¢ | Elaktronische Enddruckanzaiga kpl.
i i

{alle Abb.)




23

Schutze

L VI T

3 it;i/T

1% 14

A
J .

b1

ART 032 2
Produkt: (1)KR 130 SA
Abb. [Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] 274 576 0 | peckblech | 275 163 B | Schutz vorne rachta
2 | 908 706 0 | Sicharungsmutter MM & 34 | 908 210 0 | Ekt-Mutter M &
3 | 910 €03 0 | Scheibe A B,4 35 | 905 210 0 | Flachrundschrauvba M 6 X 16
4 | 500 614 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20 36 | 274 611 1 | scharnierplatte
£ | 910 033 0 | Federring B 8§ 37 | 274 609 0 | Gasfader
T | 274 371 1 | Schutzhalter Oben links 39 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
| 274 372 1 | Schutzhalter Oben rechts 40 | 280 761 0 | Schutzhalter oben
8 | 508 210 0 | 6ékt-Mutter M B 41 | 280 758 0 { Schutzhalter unten
$ | 924 251 0 | Haltescheiba 42 | 910 414 0 { Scheibe 10,5 X 21 ¥ 2
16 | 275 1B0 5 | Schutz mittae linka 43 | 908 758 ¢ | Sicherungsmuttar NM 10
| 275 368 5 | Schuts mittae rachts 44 | 901 433 0 | 6kt-Schraube M 10 X 5o
11 | 910 643 0 | Scheibe R 14
12 | 901 446 0 | 6kt=Schraube M 10 X 130
13 | 924 249 0 | Sterngriff
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11
15 | 274 297 2 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | Ekt-Mutter M 10
17 | 900 634 0 | 6kt-Schrausbe M 10 X 20
18 | 924 208 0 | Kabelfithrungstille
19 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
20 | 500 614 0 | Ekt-Schrauke M B X 20
21 | 275 270 3 | Schutz
22 | 274 641 0 | Schutz, hinten
23 | 275 555 0 | Schutz hinten links
| 275 554 0 | Schutz hintaen rechta
24 | 908 208 0 ] €kt-Mutter M 6
25 | 910 411 1 | Scheiba A 6,4
26 | 275 370 2 | Schutz mitte unten links
I 275 371 2 | Schutz mitte unten rechts
27 | 900 607 0 | 6xt-Schraube M 6 X 16
28 | 910 413 © | 8cheibe A 8,4
29 | 900 617 ¢ | 6kt-Schraube M 8 X 30
31 | 274 367 1 | schutzhalter unten
32 | 274 375 2 | Scharnier
33 | 275 162 5 | Schutz vorne linka




Schutze

24

1211312 13

%15

i)

16 4

2

1

"%

7252 27206 S 2 RaELE
Produkt: {1l}KR 160 sA
Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nx.| Bezeichnung
1] 274 576 0 | Deckblech 33 | 900 614 0 | Ekt-Schrauba M 8 X 20
2 | 908 706 0 | Sicherungsmutter MM 8 34 | 275 162 5 | Schutz vorne links
3 | 910 €03 0 | Scheibe A B,4 | 275 163 5 | Schu;: :°=“; :‘chta
4 | 800 614 0 | ext-Schraube M 8 X 20 35 | 508 210 0 | 6xt-Mutter
€ : 810 033 o f Federring B & 36 | 905 210 0 | Flachrundschraube M 6 X 16
7 | 274 371 1 | Schutzhalter oben 1links 37 | 274 €11 1 | Scharnierplatte
| 274 372 1 | Schutzhalter chen rechts 38 | 274 609 0 | Gasfaeder
8 | 508 210 0 | 6kt.Mutter M & 40 | 274 584 1 | Garnkastaenklappe
5 | 924 251 0 | Esltescheibe 41 | 280 761 0 | Schutzhalter cben
10 | 275 182 & | Schutz mitte linka 42 | 280 758 0 | Schutzhaltar unten
| 275 347 4 | Schutz mitte rachts 43 | 810 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
1l | 910 643 0 | Scheibe R 14 44 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
12 | 901 446 0 | Ext-Schraube ¥ 10 X 130 45 | 901 433 0 | €kt-Schraube M 10 X 50
13 | 924 249 0 | Sterngriff
14 | 810 353 0 | Scheibe R 11
15 | 274 287 2 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
17 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
18 | 24 208 9 | Kabalfithrungsttlle
19 | 910 603 0 | Scheibe & 8,4
20 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M & X 20
21 | 275 269 3 | Schutz
22 | 274 640 ¢ | Schutz hinten
23 | 275 557 0 | Schutz hinten links
| 278 856 0 | Schutz hinten rachta
24 | 275 366 0 | Schutz mitte unten links
| 275 367 0 | Schutz mitte unten rechts
25 | S08 208 0 | gkt-Mutter M &
26 | 910 411 1 | gchaibe A 6,4
27 | 900 607 0 | 6xt-Schraube M & X 16
28 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
29 | 900 617 0 | €kt-Schraube M § X 30
30 | 280 400 1 | Baenschraube M § x 30
31 | 274 367 1 | schutzhalter unten
32 | 274 375 2 | Scharnier




25

Elevatorkettensdler

447 0533
Produkt: (1)XR 130 sa {2)XR 160 sA
Abb. [Bastell-Nr, [Bestall-Nr. | Bazeichnung
! 1 i (2} }
11 274 619 1 | 274 619 1 | Tropfar links
| 274 618 1 | 274 618 1 | Tropfer rechts
2 | 908 210 0 | 908 210 O | Gkt-Mutter M 8
3 | 910 033 © | 910 033 0 | Fadarring B 8
€ | 274 620 1 | 274 620 1 | Winkal
5 ] 908 008 0 ) 908 008 ¢ | 6kt-Mutter M &
€ | 300 612 0 | 900 612 0 | €kt-Schraube M 8 X 16
T | 925 107 1 | $25 107 1 | Schelle
B | %24 001 1} 9524 001 1 | Schneckangewindeschalle
8 | 903 482 1 | %03 482 1 | Zylinderschrauba AM & X 35
10 | 939 081 0 |} | Schlauch 220 lang (ET-Nr.entapr.im)
{ | 935 081 0 | Sehlauch 270 lang (ET-Nr.entspr.im)"
11 | 919 802 ¢ | 815 802 0 | Beluftungsfilter R1/4"
12 | 939 023 0 | 9358 023 0 | Winkel-Binschraubstutzen 10 / R1/4"
13 | 906 983 1 | 906 983 1 | Blechachraube B B X 22
14 | 510 413 0 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
15 | 274 571 1 | 274 571 1 | 8lbehiltaer
16 1 925 901 0 | 925 901 0 | Winkel 1/4v- 90 grad
17 ) 939 012 0 | 935 012z 0 | Kerb-Siab
18 | 938 013 0O | 93% 0132 0 | Eauba
19 | 924 901 ¢ | 924 501 ¢ | Vierkant-Stopfan
| 939 082 0 | 939 082 ¢ | Filtergewsbe
él 274 €22 0 | 274 €22 0 | Elevatorkettendler kpl, {(alle Abb, )
€ | 911 BOO 0 | 911 800 O | Sprengring B 38




BYPY-Gelenkwelle 8 102 121 FO 007 001 - B0O0O Nm

26

Li§ 924 0

Produkt: {1}KR 130 sa

Abb. |Bastell-Nr. | Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr. | Bazeichnung

1] 956 111 0 | Schiesbaestift pit Faeder

2 | 956 400 0 | Aussangabael 1 3/8"

3 | 956 560 0 | Ereuzgarnitur

4 ] 949 409 0 | Sicherungsring

5 ] 519 003 o I Ragal—S::hmiernippal

6 | 956 432 0 | Gabel fir Auasaenrohr

7 | 912 €77 0 | Spannhiilse § X 55

B | 956 125 0 | Aussenrchr {L=1085 mo lang)

8 | 956 154 0 | Innenrohr (I=1085 =m lang)

10 | 912 675 0 | Spannhiilse

11 | 956 402 0o | Gabel fiir Innenrchr

22 | 856 130 0 | Laufring fiir Aussanrchr

23 | 856 131 0 | Laufring fir Innanrohr Tl
26 | 949 852 0 | Baltekettes
29 | 8956 155 ¢ | Schutzhdlfte aussaen @
30 | 956 156 0 | Schutzhilfte innen

36 | 956 150 1 | Raibkupplung kpl. (8§00 Nm)

| 956 161 1 | Reaibscheibea (2 Stck.)

€D 1 5¢9 066 1 | Galonkwelre Xpl.




2'7 BYPY-Gelenkwelle B 652 111 Ro TO7 001 -~ 800 Nm

—Q M1 &—

667430 1

Produkt: (1)KR 130 SA

Abb, |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung

1 | 956 198 0 | Aussengabal mit Schhellverachluf
2 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur
3 | 949 408 0 | Sicherungsring
4 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippal
5 | 956 183 0 | Mittelteil fiir Weitwinkel
€ | 956 194 0 | Aussengabel
T 1 819 002 0 | Kegesl-Schmiernippal
11 | 812 €77 0 | Spannhiilse
12 | 856 148 0 | Aussaenzohr (1=936 mm lang)
13 | 956 149 0 | Innenrohr (1=936 mm lang}
14 | 812 675 0 | Spannhilise 8 X 45
21 | 956 402 0 | Gabel fir Innenrchr .
30 | 956 150 1 | Raibkupplung kpl. {800 Nm) ~
| 956 161 1 | Raibachaiba 2 Stck.
36 | 956 131 0 | Laufring fir Innanrohr @
37 | 949 852 0 | Haltekettae
42 | 956 195 O | Laufringraar
43 | 956 186 0 | Schutztopf
85 | 956 197 0 | Schutzhiélfta auasen
96 | 956 152 0 | Schutzhilfte innen
| 949 067 2 | Galenkwella kpl.




BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001 - 1000 Nm

28

—

k85 924 0

(1}KR 160 SR

Bezalchnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

Produkt:

Abb. [Bestall-Nr. |
1] 556 111 0
2] 956 113 0
3 | 956 &26 0
4 | 956 430 0
5| 919 103 o
6 | 956 435
7| 912 €78 0O
8 | 956 187 0
9 | 956 158 ¢

10 | 912 677 0
11 | 956 439 0
22 | 856 119 0
23 | 956 120 0
26 | 949 852 0
2% | 956 159 0
30 | 956 160 0
36 | 858 141 1

| 956 1&2 }

I 949 040 2

Schiebastift mit Feder
Aussengabel

Kreuzgarnitur
Sicherungsring
Kegal-Schmiernippal

Gabal fir Aussenrchr
Spannhiilsa

Aussenzrehr (1=1070 mm lang)
Innenrchr (L=1070 mm lang)
Spannhiilse

Gabel fiir Innenrehr
Lanfring fiir Aussanrochr
Laufring fiir Innenrohr
Haltekatte

Schutzhilfte aussan
Schutzhilfte innan
Reibkupplung (1000 Nm)
Reikhacheibe (2 Stck.)
Gelenkwalle kpl,




'29 BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001 - 1000 Nm

&5% 835 0

Produkt: (1})KR 160 SAa

Abb. |Bastall-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazaichnung

1] 856 111 0 | Schisbaatift mit Feder
2 | 956 135 0 | Aussangsbel mit Briicke
3 | 956 430 0 | Sicherungsring
4 | 956 136 0 | Kreuzgarnitur
5 { 519 002 0 | Kegel-Schoiernippel
6 | 956 137 0 | Zentralteil )
7 | 956-34%0 | Innengabel mit Briicke FsC 73¥¢
8 | 512 678 0 | Spannhiilse
8 | 956 139 0 | Aussenrohzr L=970 mm lang
10 | $56 140 0 | Innenrohr L=9710 mm lang
11 | 912 677 0 | Spannhiilsa 8 X 55
12 | 956 439 0 | Gabel fiir Innenrohr
13 | 956 426 0 | Rreuzgarnitur
14 | 919 103 0 | Kegal-Schaiernippal
15 | 956 141 1 | Reibkupplung (1000 Nm)
| 856 162 1 | Reibacheibe 2 Stck.
26 | 556 119 0 | Laufring flur Aussenryohr
27 | 956 120 0 | Laufring flir Innenrchr
30 | 949 852 0 | Haltekette
33 | 956 142 1 | Schutzhilfta auasen
34 | 956 143 1 | Schutzhalfte innen
@1 949 041 2 | Galenkwelle kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

15
15
15
30
52
151
185
200
219
270
270

270
270
271
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

145
296
296
185
053
042
523
356
034
160
192

283
468
262
059
066
076
077
078
109
109
136

198
200
201
204
205
208
209
210
211
215
265

267
286
287
297
297
303
307
312
321
327
336

339
340
344
348
383
363
367
367
371
371
372

MNORPRPFONMNNMNE NFHFOHOOWODO OO HFOOOODOOoOWHOO NMNPRPBFPRPRPORRPRPRERRO

PR PEHERPRREROALAON

TAF,

2
16
17

9

18
18
i3
18
is
18
18
18
i8
18
11

41
31
17
43

18
49
30

25

26
20
33
42
48

55

17
46
41

14
24

23
20
22

25

13

52
34
25
15
15
23

16
7
il

18
21
27
30
21

31
31

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

372
375
375
376
388
389
404
410
433
436
447

459
480
482
483
483
485
491
495
497
511
512

514
517
518
522
523
542
543
550
551
556
559

562
563
563
565
567
571
576
576
582
584
584

585
586
588
589
590
592
608
609
609
€10
611

HEHEHOOOR OO KM ONWWROWWRRR WOMNNMNONKEREREDSO PreaoocUolPMNONbDPRP

PHOQOOORKRODO

TAF .

24
23
24

1
i1
11

6
21
15

6
21

2
12
12
12
20
12
21

1

1
12
2l

20
20
20
10
10
12
11
23
24
21
23

32
32
31
17
17
40
51
20
12
50

19
22
€0

16
22
36

14
49
30

57
22
22
38
10
25
26

26
23
30

11
40
25
70
15

31
39
40

26
11
13
17
is
43
11
37
38
32
36

1293-2

Seite:

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
25
275
275
275
275

611
612
618
619
620
621
622
€40
641
€43
648

666
671
673
675
676
678
683
€84
686
€93
€96

702
704
705
706
715
724
725
851
203
940
961

962
9€5
968
976
983
984
985
033
037
038
044

045
G446
048
141
159
162
le2
163
163
177
180

WNhOLOH KOOSR P OO PO WOoORrRRERH ORORPNDLDEPFORON OO O COWHR P OF

Mmoo PR BN

1

TAFE .

24
13
25
25
25
16
25
24
23

1

2

12
1z

6
18
14

"
12
17
14
14
12

11
11
12
12
16
11
11
1

[ s )

~STW o O b b DD D D

21
17
23
24
23
24
17
23

37
30

47
25
22
22
44

63
65
1l
35
28
23
20
55

37

22
22
17
14
48

49
32
38
19

18
13
15

12

" 16

31
14
37
20

10

51
51
33
34
33
34
26
10



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
2758
275
275
275

275
275
275
2715
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

182
207
211
212
213
214
216
222
223
224
228

229
230
231
233
239
240
241
245
246
253
258

269
270
297
298
301
302
339
347
352
353
357

358
359
362
363
364
365
366
367
368
370
371

388
401
402
407
408
416
417
418
424
430
432

[PV
NN OOOOONGOD COoOCh ONREWOWW N ORFWBNNGWNW MmN EREBNNDO

P OoOPRPWHRHEMM OO

TAF .

24
17
i7
17
17
17
17
17
A7
17

17

17
17
17
17
17

6
17
10
18

9
17

24
23
11
11
21
21

6
24
21
21
21

21
21
21
21
21
21
24
24
23
23
23

10
17
17

2
16
18
17
12
18
16
16

10
29

23
1%
i3
44

43
21

43
46
33
48

22
60
25

45

21
21
17
17
23
38
40
10
21
15
22

24
40
38
23
40
24
24
24
10
26
26

10
38
37
27

15
18
43
28
32
1l

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
278
275
275
275
275
275
275
275
275
276

276
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

433
435
436
437
438
440
450
452
457
460
467

475
477
495
496
498
554
555
556
557
655
437

438
004
005
051
052
054
056
098
103
149
159

16l
164
165
166
221
222
234
267
273
298
299

316
321
349
353
361
363
3ed
380
385
395
400

Mo R N
PNHEWLDBWLWHWWI O PNPRFRFHFNWLWREANDO ONDODOoOODOOCORF NN P oo NPFPDDN

FoaoowWwrHERENRFRNMNO

TAF,

16
16
le
16
16

S I o i el S T
YR T T N NI N N O

[}

[

[y
H PR~~~ RPE 0w wwo

29
23
26
15
36
50
41
23
17
22

14
55
14
14
23
23
23
23

42

33
13
35
27

14
15

43

14

48
44
12
26
13
14

15

53
14

43
19
19
1z

20
17

i283-2

Selite:

BESTELL-NR.

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
337
339
340
344
344

400
405
414
423
430
435
436
437
457
462
487

Bl2
523
531
532
534
548
549
550
551
552
579

583
584
594
746
748
749
750
751
758
758
761

761
763
766
771
000
002
0c3
004
005
010
012

015
020
023
067
130
131
746
698
439
524
527

H oW e
HFHPOOROODODDODOO 00000 C0COOCHOHR FNRHNNMNOHERDNDE OMNOUMOR

CONFPFPODOOOWO

2

TAF .

24
lé
10
14

1

o©

=
Mooy & 0

[
= N o NN ST ) S,

N | ool o
WHE R RMMNDBODN DO

NN
L b

24

22
22
22
22
22
22
22

22
22
22
22
22
22
12
19

18
12

AEBB.
30
22

23
43
10

21
18
27
32

22
16
21
47
37
10
14
27

24
29
27

24
51
51
41
42
40



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

344
345
346
348
348
441
200
500
500
500
500

900
500
900
300
800
900
900
900
800
aco
900

800
900
900
900
500
9500
900
900
500
900
800

800
%00
300
300
900
800
900
800
200
9200
%00

900
900
500
2900
900
900
900
800
800
300
900

565
432
180
376
414
190
201
237
239
255
264

306
335
607
607
607
610
612
612
€12
612
612

€614
€14
614
614
614
614
614
614
614
614
614

616
€16
617
617
617
617
617
622
634
€34
634

634
€34
636
636
€36
636
636
636
636
637
637

C O OO0 C OO0 OO0 OO 00000000 OO OO0 0D00 000 RMO OPFPRPOODOOPOMHPO

OO OO0 O 00000

TAF .

21
21
12

2

6

1
16
21
15
13
21

21
12
17
23
24
16

1

2
12
14
25

1

2

9
1z
14
16
17
18
21
23
24

14
17

1
15
18
23
24
21

6

8
20

23
24
2
8
9
10
11
12
13
9
11

ABRB,

33
35
44
36
18
11
35
13

13

61
39
27
27

22
11
18
24

34
43

21

18
15

28

22

is

18
29
29
39
28

15

17
17
35
20
31
32
21
1
31
19
16

BESTELL-NR,

800
900
800
800
900
800
900
800
800
800
800

800
900
901
901
801
901
801
901
901
901
901

901
901
301
901
801
901
801
901
901
901
901

ag2
903
903
903
903
903
503
204
804
804
904

904
905
805
905
905
905
505
905
905
905
905

637
638
638
655
655
656
656
€57
657
658
673

673
674
028
046
046
048
049
061
132
204
421

423
431
433
433
446
446
452
452
484
504
509

434
056
137
482
745
755
790
001
044
730
813

Ble
000
111
111
210
210
230
230
230
231
231

OCOOHFHFOOKRPEPRR COoOO00 000 OO0 OO POOOFF OOOO0O O 00000000000

COOCOoOCOoOOoOONMNRFO

TAF,

12
12
13
6
1z
€
21
1
12
1
8

11
7
2

10

13

10

io

21
2

10

18

17
12
23
24

ABB.

50
35
16

24
34
14

56

45
13
27

14
18
34

33

27
60
20
12

16
36
44
45
12
iz

18
12

33

50

51

47

19
52
i2
50

48
11
27
15
35
38

24
35

15

1293-2

Seite:

BESTELL-NR.

905
905
905
905
905
805
905
905
905
905
905

905
206
306
806
906
808
908
9208
808
308
908

908
208
208
908
808
08
808
208
208
908
908

sS08
908
908
908
308
908
a08
908
908
308
a8

s08
808
908
908
s08
908
908
908
908
808
908

231
232
338
338
712
922
922
922
932
933
933

937
040
800
802
983
008
008
012
207
208
208

208
208
208
208
208
210
210
210
210
210
210

210
210
210
210
210
210
210
212
212
212
212

212
212
212
212
212
212
215
215
215
215
215

=Nl ellelelle R

OO0 OO 00O PP RFPO

COO0OO0O OO0 00000O

OO O QO OO0 00CQ

COOO0CO00O0Oa0

3

TAF.

i8
15
8
12
17
7
10
12
17
&
9

Ll * =2

18

25
12
17

17
19
20
23
24

10
15
16

17
18
20
21
23
24
25

10

11
12
i3
21
23
24

10
12
21

29

27

32

33
55
30

29

26
12
20
18
13
25

52
41
22

24
198

24
25

10
11
10
46

20

il
27
16
16
10
11
21
51



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

908
908
308
508
808
808
908
508
2808
908
908

9508
908
908
208
808
908
908
508
508
908
908

908
08
908
208
308
908
a08
08
a08
208
308

208
208
a08
908
508
a08
308
903
909
809
8039

910
910
910
810
210
910
210
910
910
910
910

225
225
225
500
512
512
515
518
523
540
704

704
706
706
706
706
706
706
706
7086
70€
706

706
706
706
706
711
711
711
711
716
758
758

758
758
758
758
758
758
827
410
410
B50
920

014
014
014
0le
016
016
016
031
032
032
033

OO FPFRFRPOOOOO0OOCO OO MHKMKMEKRPELPEPOOOO OO 000000 O0OCOH M OOFOOOOO0OOCO

COO0O0CO0O000O0O000

TAF,

4
i1
12
i2

9
13

i
13
17

12
19
20
21
23
24

21
13
18

21
12
31
34
49

57
27
31
17
17

18
28

13
26
12

10
il
30

BESTELL-NR,

810
910
910
910
910
910
510
910
910
810
910

910
910
910
910
910
910
910
510
910
910
910

910
910
510
510
910
910
910
910
810
810
910

210
910
910
910
810
810
910
910
910
810
810

510
810
910
310
910
810
LERY
810
810
810
910

033
033
033
033
033
033
033
033
033
035
035

033
111
111
31l
111
111
1il
111
225
256
351

353
353
353
353
356
360
361
362
382
411
411

411
411
411
413
413
413
413
413
413
413
413

414
414
414
414
414
414
414
414
414
414
506

OO0 OO0 000 O RMRE HFRPOOOOOOOOO ook, PHRPREPRPEBPEO OO0 O00000 000

OO O OCOoO0O0O OO0 O0

TAF .

4
14
15
16
17
18
23
24
25

1

4

12
1
€
8

10

11

12

13
3
3
6

8
1z
23
24

4
10
139

2
12

2
15

17
23
24

1

2
10
12
14
23
24
25

2

6
11
12
13
18
20
21
23
24

2

23
53
29
15

19

12

16

29
14
14
14
22

24
62
33

25
25
26
35

44

29
13
12
28
28
i4

31
30
18
16

26
14

42
43
38

1293-2

Seite:

BESTELL-NR,

910
910
910
810
910
910
910
910
810
510
910

910
910
910
810
910
910
910
910
910
910
916

910
910
910
810
9210
910
910
810
910
910
810

910
910
910
910
910
810
910
810
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

506
506
506
510
512
El2
512
515
516
603
603

603
€603
603
€03
603
603
603
603
603
603
607

609
619
€40
643
643
643
648
€48
657
663
714

727
802
803
804
805
806
BO7
808
B26
826
826

844
863
864
864
=13
866
883
B90O
891
962
963

OO 00000000 O OO OO0 00Q0O0OKEKMEO OO0 000000000 OO ONNMNRE OOO

[N elleRellollellolloRole e

4

TAFE .

12
16
21
iz
10
17
21
12
11

= [\ %
O WO Wwe W PP

N

16
16
16
16
16
16

10
17

W oo 0o

AEB.
47
16
16
27
20
10
54
42
10
37

12
13
21

20
27
25
59

21

55
33

22
11
11
K1)
14

42
27

24
13
13
13
37
23
18
28
11
23
16

16
le



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~NR.

gl0
911
911
911
911
811
911
%11
911
911
911

811
811
811
911
911
811
911
911
911
911
911

911
911
811
911
9211
911
911
911
911
911
912

912
912
912
912
912
912
912
912
912
912
912

912
91z
912
912
812
912
912
912
912
912
912

964
130
132
132
133
133
134
134
317
317
324

500
513
522
522
522
522
522
529
541
541
541

570
600
642
653
659
659
659
668
673
80O
067

067
077
130
145
145
267
452
s09
539
579
582

584
586
€08
613
613
613
€15
€15
615
618
641

OO0 00000000

OCOO0OOoCOOOO0OOoOoO0

CHEPOOORRROM

OO0 O OO OoOO00Oo0O

M OOOOOo0OOoO0OO0OOoO0

TAT,

8

11
16
14

11
16

25
12

ABB.

24
24
45
24
45
24
45

57

28
14
23

24

10
27

25
19

38

45

21
22

26
64

20
17
44
10
22
40

12
27

52
11

26
56
54
i3
47
13

BESTELL~-NR.

812
912
812
912
912
912
912
912
912
912
912

912
a1z
912
912
a1z
913
913
815
815
915
915

915
915
915
915
815
917
917
817
817
917
917

917
917
917
8917
917
918
918
818
919
919
919

919
519
919
919
919
919
819
819
919
819
819

643
648
672
673
675
675
676
677
€77
677
677

678
678
€81
777
780
201
201
043
047
112
116

122
126
203
206
542
004
011
505
506
506
602

603
623
802
201
901
307
307
310
002
002
003

003
003
003
003
003
003
103
103
203
509
802

QO QPO OOOOO COoOO0OO0DO0OO0OHFH O OO OO0 OO0 o OO0 OO0

OCOCOoOO0O OO OO

OO0 00D0DO0OO00O0O00O0

TAF.

5

8
10
17
26
27

-
26
27
28
29

16

12
16
20
16
20

27
29

12
26
27
28
29

25

35
i3
20
21
43
B3

38
10

40
26
54
42
31
24

11

12

14
23
25
56

14
13

1l

1293-2

Seite:

BESTELL-NR.

920
820
921
821
921
821
921
921
821
921
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

821
921
921
821
821
821
821
921
921
921
921

821
921
921
921
921
~.922
922
922
922
922
924

924
924
924
924
924
924
924
924
924
524
924

€601
901
001
003
030
038
038
0486
046
054
071

090
116
145
145
171
171
200
206
206
303
304

347
348
416
423
467
708
804
943
980
980
982

983
985
982
992
999
000
005
0086
322
926
001

207
208
208
248
249
249
250
251
251
262
801

PNOOQOQOODOOODO HOOMKONODOONN PWOOOoODOOOODOOR HPRHERRERRERFRRMRPOOO

DO ODOoOPFPOO00COOO0O

5

TAF .

9
19
19
19
19
19
20
18
20
19
19

20
19
19
20
19
20
20
19
20
19
20

19
19
20
19
18
10
12
15
10
12

&

15

9
10
1z

22
23
24

23
24

23
24

25

39
32

27
23

20
24
12

21
" 158
26
30
28

30

13
11
22

16
10
22
11
10

41
i6
15
38
25

40
24
40
17
31
10
10

32

11
s
18
21
13
i3
45

13
19



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiix KRONE ET~Liste Nr. 1293-2 Seite: 6

BESTELL-NR. TAF. ABE. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABRB,
924 918 0 18 7 938 160 0 13 13 956 111 0 28 1
824 919 2 2 6 938 161 1 13 15 956 111 0 29 1
925 014 0 1 42 938 162 1 13 19 956 113 0 28 2
925 105 ¢ 19 22 938 163 0 13 36 956 118 0 28 22
925 107 1 13 20 838 164 0 13 3§ 956 119 0 29 28
925 167 1 20 8 938 797 1 17 56 956 120 0 28 23
925 107 1 25 7 938 974 2 1 29 956 120 0 29 27
925 111 0 2 8 938 974 2 16 8 956 125 0 26 8
925 901 0 25 16 939 012 0 25 17 956 130 0 26 22
926 101 0 8 35 939 013 0 25 18 956 131 0 26 23
927 110 0 9 15 939 023 0 25 12 856 131 0 27 36
928 200 0 2 28 939 063 0 16 44 856 135 0 29 2
930 100 ¢ 16 4 939 0B1 0 25 10 956 136 0 29 4
930 101 0 16 12 939 082 0 25 20 956 137 0 29 6
930 137 0 8 23 939 629 1 21 53 956 139 0 29 9
930 167 0 8 g . 939 634 1 17 BD 956 140 0 29 10
930 504 0 14 4 939 634 1 20 28 956 141 1 28 36
930 505 0 17 34 939 732 0 20 23 956 141 1 29 15
930 506 0 7 3 939 732 0 21 9 956 142 1 29 33
930 507 0 16 20 839 737 0 17 38§ 956 143 1 29 34
930 533 0 17 6 949 040 2 28 5O 956 147 0 29 7
930 536 1 9 46 949 041 2 29 50 956 148 0 27 12
930 536 1 11 3 949 066 1 26 50 956 149 0 27 13
930 537 0 6 9 949 067 2 27 97 956 150 1 26 36
932 107 0 8 17 949 218 2 10 28 956 150 1 27 30
932 212 0 3 4 949 409 0 28 4 956 152 0 27 9%
932 222 0 313 949 409 0 27 3 956 154 0 26 9
933 504 0 5 9 949 852 0 26 26 956 155 0 26 29
934 000 0 17 40 949 852 0 27 37 956 156 0 26 30
934 006 1 13 14 949 852 0 28 26 956 157 ¢ 28 . 8
934 017 0 9 32 945 852 0 29 30 956 158 ¢ 28 9
934 017 0 10 3 952 254 0 3 2 956 159 0 28 29
934 019 0 3 2 952 310 1 3 6 956 160 0 28 30
934 603 0 17 42 952 320 0 3 9 956 1611 26 36
934 625 0 & 33 852 330 0 3 10 856 1611 27 30
835 900 0 13 30 952 620 0 5 8 956 162 1 28 3¢
936 337 0 8 26 _ 952 621 0 5 10 956 162 1 29 15
936 339 0 ] 5 953 010 0 3 25 956 193 0 27 5
937 504 0 16 25 953 015 0 3 25 956 194 0 27 6
937 928 0 13 10 953 030 0 3 25 956 195 0 27 42
937 952 0 g 21 953 108 0 3 14 856 196 0 27 43
937 982 0 13 29 953 112 1 3 14 956 197 ¢ 27 95
938 068 0 13 37 953 210 0 3 12 956 198 0 27 1
8938 080 1 13 23 953 215 0 3 12 956 400 0 26 2 .
838 081 0 13 24 953 230 0 3 12 956 402 0 26 11
938 107 1 13 1 953 308 1 3 13 856 402 0 27 21 :
938 131 1 13 17 953 324 1 3 13 956 426 0 28 3 v
938 136 1 13 25 953 715 0 2 32 956 426 0 29 13
938 1371 13 32 953 823 ¢ 5 13 956 430 0 28 4
938 142 1 13 4 954 017 0 5 6 956 430 0 29 3

. 938 154 1 13 34 954 027 0 12 59 956 432 0 26 6
938 156 0 13 31 954 031 0 12 58 856 435 0 28 6
938 157 ¢ 13 3§ 954 043 0 5 1 956 439 0 28 11
938 158 0 13 5 954 066 1 5 12 956 439 0 2% 12
938 15% 0 13 6 956 111 0 26 1 956 560 0 26 3




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr, 1293-2 Seite: 7

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF, ABB, BESTELL-NR. TA¥. ABB.
956 560 0 27 2



